
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

a Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 

rendes, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4. 

 

Az ülés időpontja: 2023. november 17. (péntek) 8.40 órakor 

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok: 

Börcs Antal bizottság  bizottság elnöke 

Horváth János Koppány  bizottsági tag  

Szabó Attila    bizottsági tag 

 

Az ülésen távollévő tag:  

 

Molnár Dániel   bizottsági tag  Távol (igazoltan) 

Iványi Ferenc Tivadarné  bizottsági tag  Távol (igazoltan) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek: 

Fritz Gábor    jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő   Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Druzsin László  Műszaki Iroda vezetője 

Schulman Izabella   ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

Brunner Blanka  ügyintéző 

Savanya Ágnes  ügyintéző 

Takács József Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár intézmény-

vezetője 

Szabó Ágnes Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ-Kapcsolat Köz-

pont intézményvezetője 

 

Börcs Antal tisztelettel köszönt mindenkit a Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 2023. 

november 17. napi rendes, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy az ülés szabályszerűen került 

összehívásra és 3 fővel határozatképesek. Molnár Dániel és Iványi Ferenc Tivadarné igazoltan 

vannak távol. Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Szabó Attilát. Kéri, aki ezzel egyetért, jelezze. 

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

28/2023. (XI.17.) HATÁROZATA 

 

A 2023. november 17. napján megtartott rendes, nyilvános ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjé-

nek megválasztásáról 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

Szabó Attilát megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

 

Határidő: 2023. november 17. 

Felelős: elnök 

 

 

Börcs Antal kéri, aki a kiküldött napirendet elfogadja, az jelezze. 

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 3fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

29/2023. (XI.17.) HATÁROZATA 

 

A 2023.november 17. napján megtartott rendes, nyilvános ülés napirendjének elfogadá-

sáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

a 2023.november 17. napján megtartott rendes, nyilvános ülésének napirendjét az alábbiak sze-

rint fogadja el: 

 

 

1.) Beszámoló a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2023. harmadik negyedévében el-

végzett munkálatokról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2.) A Tabódy Cserkészház fejlesztéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

3.) Bejelentések 

 

 

Határidő: 2023. november 17. 

Felelős: elnök 

 

 

 

1.) Napirendi pont: Beszámoló a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2023. harmadik ne-

gyedévében elvégzett munkálatokról 

(140. sz. előterjesztés) 
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Börcs Antal megkéri jegyző urat, hogy az előterjesztés tartalmát ismertesse röviden a bizottság 

tagjaival. 

 

Fritz Gábor jegyző elmondja, hogy a Bicskei Gazdasági Szervezet intézményvezetője elkészí-

tette a beszámolóját az együttműködési megállapodás szerint, amelyet az előterjesztés mellé 

csatoltak. 

 

Börcs Antal köszöni a tájékoztatást. Megnyitja a napirend felett a vitát. Kérdezi intézményve-

zető urat, hogy a Széles-csapásnál az ároknál végzett munkák fogják-e befolyásolni azt, hogy a 

Csók utcába ne ömöljön le a víz. 

 

Szabó Attila válaszul elmondja, hogy nem, tekintettel arra, hogy az 1-es útnak a túloldalán van 

a vízelvezetés. A BGSZ kitakarítja az ároknak azt a részét, ami hozzájuk tartozik, de a Közútnak 

kellene takarítani a fennmaradó részt. Most még nem okoz gondot, de idővel ez nekik is el kell 

kezdeni karbantartani. 

 

Börcs Antal köszöni a tájékoztatást. Amennyiben nincs egyéb hozzászólás, kéri aki a határozati 

javaslatot támogatja, jelezze. 

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

30/2023. (XI.17.) HATÁROZATA 

 

Beszámoló a Bicskei Gazdasági Szervezet által 2023. harmadik negyedévében elvégzett 

munkálatokról 

A Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizott-

sága átruházott hatáskörben eljárva a Bicskei Gazdasági Szervezet 2023. év harmadik negyed-

évében elvégzett munkálatairól szóló beszámolóját a határozat elválaszthatatlan részét képező 

melléklet szerint elfogadja. 

 

Határidő: 2023. november 17. 

Felelős: Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

2.) Napirendi pont: A Tabódy Cserkészház fejlesztéséről 

(154. sz. előterjesztés) 
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Börcs Antal megkéri jegyző urat, hogy ismertesse az előterjesztést. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a Shvoy Lajos Cserkészcsapat birtokában van ez az ingatlan és 

szeretnének fejlesztéseket végezni, amelyet az előterjesztés mellékletében részleteznek. Egy 

helyi védelem alatt álló építményről van szó és a tervezett fejújítások előtt nincs akadály. 

 

Börcs Antal megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki a határozati ja-

vaslattal egyetért, jelezze. 

 

Jelenlévő bizottsági tagok száma: 3 fő 

A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  

 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

31/2023. (XI.17.) HATÁROZATA 

 

A Tabódy Cserkészház fejlesztése 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottsága 

elfogadásra javasolja a Tabódy Cserkészház fejlesztéséről szóló határozati javaslatot az aláb-

biak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1. a tulajdonában álló bicskei 2612/1 hrsz-ú ingatlan használójának – Shvoy Lajos Cser-

készcsapatért Egyesület – energetikai fejlesztési terveit (fatároló, hűtő-fűtő klímaberendezések 

felszerelése, nyílászárócsere, födémszigetelés) támogatja, hozzájárulását adja azok kivitelezé-

séhez, 

 

2. az épület pincelejárójának feltárása előtt műszaki-szakmai véleményt kér a vasbeton-

szerkezet megbontása, állékonysága, valamint az épület energetikai-páratechnikai vonatkozá-

sában, 

 

3. felhatalmazza a polgármestert – a városi főépítész véleményének figyelembevétele mel-

lett – az 1. és 2. pontokban foglalt fejlesztésekre vonatkozó megállapodás aláírására. 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: polgármester 

 

 

3.) Napirendi pont: Bejelentések 
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Börcs Antal nem lát jelentkezőt. Köszöni mindenkinek az együttműködést, az ülést 8 óra 46 

perckor bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Börcs Antal Szabó Attila 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 

elnöke 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 

jegyzőkönyv hitelesítő 

 


